
                       2022 年 6 月 16 日 

連携施設各位  

 つくし野病院 

 院長 片山 外一 

 

当院における新型コロナウイルス感染についてのお知らせ 

（6 月 16 日判明分） 

 

平素より格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

この度、当院職員 3 名および入院患者 2 名が新型コロナウイルスに感染したこ

とが 2022 年６月 16 日（木）に判明致しました。 

 該当する病棟の入院患者および職員全員に追加検査を行っており、結果が判明

次第あらためてご報告致します。 

以上により、該当病棟は閉鎖としますが、他の病棟と外来診療は一部機能を制限

しながら業務を継続しております。 

ご関係の皆様にはご心配とご不便をおかけしたことをお詫び致します。 

感染拡大を防止し早期に収束させるよう、職員一丸となって努めてまいります

ので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


